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Na poniedziałek, 19 listopada zaplanowana jest pierwsza sesja Rady Miejskiej w Iławie
nowej kadencji 2018-2023. Tego dnia ślubowanie złoży Dawid Kopaczewski, wybrany przez
mieszkańców na nowego burmistrza naszego miasta. A kto obejmie stanowisko
wiceburmistrza? Poniżej kandydatury, o których mówi się nieoficjalnie w kręgach bliskich
Dawidowi Kopaczewskiemu.

DOROTA KAMIŃSKA

Aktualnie pracuje jako dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w
Kisielicach. Jest tam również oligofrenopedagogiem oraz terapeutą integracji sensorycznej. Ma też
doświadczenie spółdzielcze. Była przewodniczącą rady nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Praca
w Iławie w poprzedniej kadencji. W wyborach samorządowych 2014 bez powodzenia ubiegała się o
mandat radnej Rady Miejskiej w Iławie z listy KW Prawo i Sprawiedliwość. Ma 47 lat.



ARKADIUSZ KARPIŃSKI 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji UMK w Toruniu (praca magisterska: "Wspieranie rozwoju
gospodarczego przez samorząd gminny"). Przedstawiciel sektora pozarządowego. Jest
przewodniczącym Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Iławskiego, prezesem założonego w
2001 roku Stowarzyszenia "Przystań". Kieruje też działalnością Spółdzielni Socjalnej "Horyzonty",
pierwszej i dotąd jedynej w powiecie iławskim spółdzielni socjalnej, aktywizującej społecznie i
zawodowo osoby bezrobotne i zagrożone wykluczeniem społecznym. Ma za sobą również
doświadczenia dziennikarskie- w przeszłości pracował w Radiu Wa-Ma i "Kurierze Iławskim". W 2010
roku bez powodzenia startował do Rady Powiatu Iławskiego z listy KWW Porozumienie Lokalne. Ma
41 lat.

SEWERYN SZCZEPAŃSKI

Absolwent historii UWM w 2004 r., w 2014 r. obronił pracę doktorską pt. „Pomezania pruska –
Przemiany osadnicze i społeczne do połowy XIV w.”, pod kierunkiem prof. dra hab. Grzegorza
Białuńskiego. Od 2014 r. zatrudniony w Ośrodku Badań Naukowych im. Wojciecha Kętrzyńskiego w
Olsztynie. Pracuje też jako nauczyciel historii- aktualnie w Szkole Podstawowej nr 2 w Iławie. Autor



licznych publikacji naukowych. W roku 2006 bez sukcesu ubiegał się o mandat radnego Rady
Miejskiej w Iławie z listy PO. Ma 40 lat. 

MARIOLA ZDROJEWSKA

Aktualna wiceburmistrzyni (kadencja 2014-2018) i sekretarz miasta. Z iławskim samorządem
związana od wielu lat, współpracowała nie tylko z Adamem Żylińskim, ale i poprzednimi
burmistrzami. Wcześniej kierowała też jednym z miejskich wydziałów: inwestycji, planowania i
monitoringu. Za jej pozostawieniem w ratuszu przez nowego burmistrza może przemawiać fakt, iż w
toku jest szereg nadzorowanych przez nią ważnych inwestycji. Ostatnio, w wyborach 2018, bez
sukcesu ubiegła się o mandat radnej Rady Powiatu Iławskiego z KWW Adama Żylińskiego. Ma 56 lat.



Oficjalną informację o tym, kto obejmie stanowisko wiceburmistrza Iławy, poznamy na początku
nowego tygodnia. Wkrótce dowiemy się też, czy będzie jeden, czy też dwa etaty wiceburmistrzów i
co ze stanowiskiem sekretarza miasta. 

Z naszych aktualnych nieoficjalnych informacji wynika, iż największe szanse na objęcie stanowiska
wiceburmistrzyni Iławy ma wymieniona jako pierwsza Dorota Kamińska.

Burmistrz elekt Dawid Kopaczewski na razie nie potwierdza, ani nie zaprzecza tym nieoficjalnym
doniesieniom. W tej kwestii prosi jeszcze o chwilę cierpliwości.
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